CHAVE

EQUIPE

PONTOS

VITORIAS

DERROTAS

WO

PONTOS PRO

PONTOS CONTRA

DIFERENCA

CLASSIFICACAO

nnnnnn

29K

2

0

2

4

25

-21

30

Q=

3

1

1

17

22

-5

*

-

& oo
@m@ 329G

A

2

0

31

5

26

JOGOS INTERCLASSE

N 4

‘\/jo fv(,o\'

Y

JOGO DATA EQUIPE PLACAR EQUIPE HORARIO LOCAL
1 06/mai 4 X 12 08:00 QUADRA 04
7 07/mai 13 X 0 08:00 QUADRA 04
13 08/mai 5 X 18 08:00 QUADRA 04




CHAVE

EQUIPE

PONTOS

VITORIAS

DERROTAS

WO

PONTOS PRO

PONTOS CONTRA

DIFERENCA

CLASSIFICACAO

2

0

2

0

30

-30

30

3

1

1

14

7

7

A

2

0

25

2

23

JOGOS INTERCLASSE

Q/\jo fv(jo\’/

Q

y

JOGO DATA EQUIPE PLACAR EQUIPE HORARIO LOCAL
2 06/mai ke 0 X 12 20M 08:20 QUADRA 04
8 07/mai 18 X o | #=  2eF 08:20 QUADRA 04
14 08/mai 2 X 7 39H 08:20 QUADRA 04




CHAVE

EQUIPE

PONTOS

VITORIAS

DERROTAS

WO

PONTOS PRO

PONTOS CONTRA

DIFERENCA

CLASSIFICACAO

3

1

1

17

22 | -5

)0

4

2

0

20

6 14

2

0

2

12

21 | -9

pﬁ

7
\/!O

oTe)
%y

%

JOGO DATA EQUIPE PLACAR EQUIPE HORARIO LOCAL
3 06/mai P 2 X 14 08:40 QUADRA 04
9 07/mai 39F 8 X 15 08:40 QUADRA 04
. ZN
15 08/mai \E,g, 2°R 6 X 4 08:40 QUADRA 04




CHAVE

EQUIPE

PONTOS

VITORIAS

DERROTAS

WO

PONTOS PRO

PONTOS CONTRA

DIFERENCA

CLASSIFICACAO

3

1

1

12

6

6

)0

4

2

16

2

14

2

0

20

-20

JOGO DATA PLACAR EQUIPE HORARIO LOCAL
4 06/mai 2 X 6 W 29) 09:00 QUADRA 04
10 07/mai 0 X 10 09:00 QUADRA 04
16 08/mai 10 X 0 09:00 QUADRA 04




CHAVE

EQUIPE

PONTOS

VITORIAS

DERROTAS

WO

PONTOS PRO

PONTOS CONTRA

DIFERENCA

CLASSIFICACAO

IO

rr \N‘

3

1

1

16

16 0

)0

2

0

2

14

30

-16

3°A

A

2

0

3 16

v 3\
\/Aoobov

JOGOS INTERCLASSE

Y

JOGO DATA EQUIPE PLACAR EQUIPE HORARIO LOCAL
5 06/mai %’ 22N | 14 X 8 3] 09:20 QUADRA 04
**7:7%
11 07/mai V 3A | 16 X 6 39) 09:20 QUADRA 04
L.0.0.0.¢
17 08/mai %‘ 22N | 2 X 8 V 397 09:20 QUADRA 04




CHAVE _ EQUIPE PONTOS VITORIAS DERROTAS WO PONTOS PRO | PONTOS CONTRA DIFERENCA CLASSIFICAGAO
PESTINN
: 0 0 30 | -26 | 3°
((&)) 20A| 2 2 4 -2 0
\ CITY /

N

1

1

21

21

0

2

0

34

38

26

7
\{QO

JOGOS INTERCLASSE \'
(;Oy

JOGO DATA EQUIPE PLACAR EQUIPE HORARIO LOCAL
6 06/mai ' 3 X 14 39| 09:40 QUADRA 04
12 07/mai 16 X 1 (C.)) 20 09:40 QUADRA 04
18 08/mai 7 X 18 30K 09:40 QUADRA 04




INDICE TECNICO

2 3 1 1 |0 |17 22| -5 | 5°
2 3 1 1 0 |14 7 | 7 1°
2 3 1 1|10 (17 )22 | -5 | 5°
2 3 1 110 (12| 6 | 6 | 2°
2 3 1 1 1 0|16 |16 | O | 4°

3 1 1 0|21 21| O | 3°




