

BASQUETEBOL

CHAVE	EQUIPE	PONTOS	VITÓRIAS	DERROTAS	WO	PONTOS PRÓ	PONTOS CONTRA	DIFERENÇA	CLASSIFICAÇÃO
A	 2ºK	2	0	2	0	4	25	-21	3º
	 2ºG	3	1	1	0	17	22	-5	2º
	 3ºG	4	2	0	0	31	5	26	1º



JOGO	DATA	EQUIPE	PLACAR	EQUIPE	HORÁRIO	LOCAL
1	06/mai	 2ºK	4 X 12	 2ºG	08:00	QUADRA 04
7	07/mai	 3ºG	13 X 0	 2ºK	08:00	QUADRA 04
13	08/mai	 2ºG	5 X 18	 3ºG	08:00	QUADRA 04

BASQUETEBOL

CHAVE	EQUIPE	PONTOS	VITÓRIAS	DERROTAS	WO	PONTOS PRÓ	PONTOS CONTRA	DIFERENÇA	CLASSIFICAÇÃO
B	 2ºF	2	0	2	0	0	30	-30	3º
	 2ºM	3	1	1	0	14	7	7	2º
	 3ºH	4	2	0	0	25	2	23	1º



JOGO	DATA	EQUIPE	PLACAR	EQUIPE	HORÁRIO	LOCAL
2	06/mai	 2ºF	0 X 12	 2ºM	08:20	QUADRA 04
8	07/mai	 3ºH	18 X 0	 2ºF	08:20	QUADRA 04
14	08/mai	 2ºM	2 X 7	 3ºH	08:20	QUADRA 04

BASQUETEBOL

CHAVE	EQUIPE	PONTOS	VITÓRIAS	DERROTAS	WO	PONTOS PRÓ	PONTOS CONTRA	DIFERENÇA	CLASSIFICAÇÃO
C	 2ºD	3	1	1	0	17	22	-5	2º
	 2ºR	4	2	0	0	20	6	14	1º
	 3ºF	2	0	2	0	12	21	-9	3º



JOGO	DATA	EQUIPE	PLACAR	EQUIPE	HORÁRIO	LOCAL
3	06/mai	 2ºD	2 X 14	 2ºR	08:40	QUADRA 04
9	07/mai	 3ºF	8 X 15	 2ºD	08:40	QUADRA 04
15	08/mai	 2ºR	6 X 4	 3ºF	08:40	QUADRA 04

BASQUETEBOL

CHAVE	EQUIPE	PONTOS	VITÓRIAS	DERROTAS	WO	PONTOS PRÓ	PONTOS CONTRA	DIFERENÇA	CLASSIFICAÇÃO
D	 2ºE	3	1	1	0	12	6	6	2º
	 2ºJ	4	2	0	0	16	2	14	1º
	 3ºD	2	0	2	0	0	20	-20	3º



JOGO	DATA	EQUIPE	PLACAR	EQUIPE	HORÁRIO	LOCAL
4	06/mai	 2ºE	2 X 6	 2ºJ	09:00	QUADRA 04
10	07/mai	 3ºD	0 X 10	 2ºE	09:00	QUADRA 04
16	08/mai	 2ºJ	10 X 0	 3ºD	09:00	QUADRA 04

BASQUETEBOL

CHAVE	EQUIPE	PONTOS	VITÓRIAS	DERROTAS	WO	PONTOS PRÓ	PONTOS CONTRA	DIFERENÇA	CLASSIFICAÇÃO
E	 2ºN	3	1	1	0	16	16	0	2º
	 3ºJ	2	0	2	0	14	30	-16	3º
	 3ºA	4	2	0	0	24	8	16	1º



JOGO	DATA	EQUIPE	PLACAR	EQUIPE	HORÁRIO	LOCAL
5	06/mai	 2ºN	14 X 8	 3ºJ	09:20	QUADRA 04
11	07/mai	 3ºA	16 X 6	 3ºJ	09:20	QUADRA 04
17	08/mai	 2ºN	2 X 8	 3ºA	09:20	QUADRA 04

BASQUETEBOL

CHAVE	EQUIPE	PONTOS	VITÓRIAS	DERROTAS	WO	PONTOS PRÓ	PONTOS CONTRA	DIFERENÇA	CLASSIFICAÇÃO
F	 2ºA	2	0	2	0	4	30	-26	3º
	 3ºI	3	1	1	0	21	21	0	2º
	 3ºK	4	2	0	0	34	8	26	1º



JOGO	DATA	EQUIPE	PLACAR	EQUIPE	HORÁRIO	LOCAL
6	06/mai	 2ºA	3 X 14	 3ºI	09:40	QUADRA 04
12	07/mai	 3ºK	16 X 1	 2ºA	09:40	QUADRA 04
18	08/mai	 3ºI	7 X 18	 3ºK	09:40	QUADRA 04

ÍNDICE TÉCNICO

CHAVE	EQUIPE	PONTOS	VITÓRIAS	DERROTAS	WO	PONTOS PRÓ	PONTOS CONTRA	DIFERENÇA	CLASSIFICAÇÃO	
A		2ºG	3	1	1	0	17	22	-5	5º
B		2ºM	3	1	1	0	14	7	7	1º
C		2ºD	3	1	1	0	17	22	-5	5º
D		2ºE	3	1	1	0	12	6	6	2º
E		2ºN	3	1	1	0	16	16	0	4º
F		3ºI	3	1	1	0	21	21	0	3º